
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.378.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Przedszkola w Kleosinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 66 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 
poz.1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 sierpnia 2022r. odwołuję Panią Teresę Sewerynę Kozłowską 
ze stanowiska dyrektora Przedszkola w Kleosinie w związku z jej przejściem na 
emeryturę, po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty 
w Białymstoku. 

§ 2. Zarządzenie doręcza sie Pani Teresie Sewerynie Kozłowskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21762280-69E5-435A-89AD-DD4AF164DAE1. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


